
Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei.
Saeima.
Noteikumi denaturētā dedzināmā spirta

izsniegšanai privātām laboratorijām
nepildīšanai un tālākai pārdošanai.

Pap ildinājums noteikumos ,,No Latvijas
krāsošanai un apretēšanai izvesto
zīda audumu atpakaļ ievešana".

Pap ildinājums rīkojumā Ns 85/28. g. No-
teikumi par dāvanu sūtījumu atsva-
bināšanu no muitas nodokļa".

SAEIMA.
Sēdes 20. augusta.

Ārkārtējas sesijas otru sēdi atklāj priekš-
sēdētāja biedrs A. Kviesis pīkst. 10 rītā.

Nolasa pieprasījumu par armijas
reorganizāciju, ko motīvē P. Lejiņš.
Pēc viņa motivācijas runas B. Kalniņš
prasa steidzamību, ko vienbalsīgi pieņem.
P. Lejiņš runā arī par pieprasījumu pēc
būtības, pēc kam runā ministru prezidents
H. Celmiņš, uzstādamies gan tikai kā
deputāts. Viņš savā runā uzsver, ka ar-
mijas reorganizācija bijusi vietā, izdarīta
lietderīgi un saskanot ar valdības dekla-
rāciju, jo tā novēršot kara resorā parallē-
listnu un ievērojot taupību. Kara mi-
nistra pavēle izdarīt reorganizāciju bijusi
likumīga, un tai piekrītot Valsts Prezi-
dents, kā ari koalīcija, un tādēļ pie-
prasījums noraidāms. Vēl runā M. Sku-
jenieks, izteikdamies pret reorganizāciju,
un vairāk citi, pēc kam rīta sēdi slēdz.

Vakara sēdē, ko atkal atklāj un vada
priekšsēdētāja biedrs A. Kviesis, tur-
pinās debates par šo pašu pieprasījumu.
Debatēm izbeidzoties, Saeima ar 45 pret
35 balsīm, 7 atturoties, pieprasījumu
noraida.

Apspriešanā nāk pieprasījums par
slimo kasu domāto reorganizāciju
un preses brīvības ierobežošanu. To motivē
A. Rudevics, bet steidzamību prasa
F. Cielens. Pēc steidzamības pieņem-
šanas un neilgām debatēm Saeima ar 53
pret 35 balsīm arī šo pieprasījumu no-
raida.

Tad apspriež pieprasījumu par saim-
niecisko politiku. To motivē V.Bast-
jānis, reizē prasīdams arī steidzamību.
Steidzamību pieņem, bet pašu pieprasī-
jumu pēc debatēm, kurās uzstājas vairāk
deputātu, arī noraida ar 50 pret 34
balsīm.

Pēc tam, ap pulksten 10.30 vakarā,
slēdz sēdi un līdz ar to arī ārkārtējo sesiju.

Valdības rīkojumi un pavēles
Noteikumi

denaturētā dedzināmā spirta izsniegšanai
Privātām laboratorijām nepildīšanai un

tālākai pārdošanai.
J: Izsniegtais spirts nopildāms traukos

tedā pašā veidā un sastāvā, kāda tas sa-
vemts valsts noliktavā, t. i. noteiktā
stiprumā, krāsā un denaturācijā.

2- Denaturēto spirtu izsniedz sagata-
votā veidā valsts noliktavā par cenu

Ls 1,00 litrā (ieskaitot denaturējošās
vielas), 90% stipruma.

3. _ Etiķetēm uz denaturētā spirta
pudelēm teksta un krāsu ziņā manāmi
jāatšķi ras no valsts noliktavas pudeļu
etiķetēm. To paraugs pirms lietošanas jā-
iesūta nodokļu departamentam apstipri-
nāšanai.

4. Denaturētais spirts pildāms pudelēs
tādā pašā tilpumā, kādā to pilda valsts
noliktavā. Ta pārdošanas cena mazumā
ir tāda paša, kā valsts denaturētam spir-
tam (pašreiz 90 sant. par 0,6 litra un
50 sant. par 0,3 litra pudeli); šī cena at-
zīmējama uz etiķetēm.

5. Denaturētā spirta pildīšana un tālāk-
pārdošana padota akcīzes noteikumiem
un uzraudzībai.

6. Par šo noteikumu pārkāpšanu vai-
nīgie saucami pie atbildības uz soda
likumu 138. panta pamata; bez tam no-
dokļu departaments patur tiesību atņemt
atļauju denaturētā spirta pildīšanai un
tālākizplatīšanai.

7. Ar šo atcelti 1927. g. 25. oktobra
noteikumi par spirta izsniegšanu dena-
turētā spirta izgatavošanai.

8. Šie noteikumi stājas spēkā ar iz-
sludināšanas dienu.

Rīgā, 1929. g. 17. augustā.

Finanču ministris A. Petrevics.
Nodokļu departamenta direktors

F. Ķempels.

Rīkojums JVs 223
1929. g. 17. augustā.

Noteikumu ,,No Latvijas krāsošanai
un apretēšanai izvesto zīda audumu
atpakaļ ievešana" (izslud. 1929. g.
,.Valdības Vēstneša" 50. numurā)

papildinājums.
Papildinot rīkojumu Ns 80/29. g. no-

saku, ka zīda audumu izvešanas termiņš
uz minētā rīkojumā pievesto noteikumu
pamata, pagarināts vēl par 6 mēnešiem.

Finanču ministris A. Petrevics.
Muitas departamenta direktors

E.Dundurs.

Rīkojums JVs 224
1929. g. 16. augustā.

Papildinājums rīkojumā Ns 85/28. g.
,,Noteikumi par dāvanu sūtījumu at-
svabināšanu no muitas nodokļa"
(izslud. 1928. g. „Valdības Vēstneša"

81. numurā).
Rīkojuma Ns 85/28. g. 4. p. piezīmi

izteikt šādi:
1. piezīme. Par mazturīgiem uzska-

tāmas personas, kuras saņem pabalstu
no sociālās apgādes, vai pašvaldības
iestādēm, kā ari tādas, kuru peļņa
nepārsniedz Ls 100,— mēnesī, pie
kam ģimenei šī norma attiecināma
uz visu ģimenes locekļu, t. i. vīra,
sievas un nepilngadīgo bērnu kopējo
peļņu, ja šie ģimenes locekļi dzīvo
visi kopā.

Finanču ministris A. Petrevics.
Muitas departamenta vicedirektors

R.Pavasars.

Valdības iestāžu paziņojumi.
Jelgavas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 14. augusta nolēmumu,
izbe 'idz Heines Friča d. Sīpola-Sunisa
meklēšanu, kas ierosināta ar ,.Valdibas Vēstneša

1929. g. 29. jūlija 167. numurā, saskaņā ar sas
tiesas š g 22. jūlija nolēmumu, iespiesto sludi-
nājumu, jo minētais Heine Sīpols-Sunītis ir
atrasts.

Jelgavā, 1929. g. 19. augustā.

Priekšsēdētāja biedrs J. Strazds.
Sekretārs (paraksts).

Meklējamo personu saraksts Ns 430.
30275. Amikrans, Alberts, dzim. 1901. g. —

Ludzas kara apr. pr-ka r. Ne 5789 no 17. VII 29.
(14. VIII 29;, dezert. — Apcietināt.

30276. Andersons, Kārlis Jāņa d., dzim.
16. IX 1885. g. — Rīgas 12. iec. miert. r. Ne 1027
no 31. VII 29. (9. VIII 29), apv. uz s. 1. 591. p.
3 d. — Apcietināt.

30277. Ankravs, Rūdolfs Andreja d., dzim.
25. IX 1905. g. — Rīgas 12. iec. miert. r. Ne 1Q31,
no 31. VII 29. (14. VIII 29), apv. uz s. 1. 591. p.
1. d. — Apcietināt.

30278. Braže, Kārlis, dzim. 21. XII 1911. g. —
Rīgas apr. 4. iec. miert. r. Ne 1084 no 1. VIII 29.
(12. VIII 29), apv. uz s. I. 581. p. 1. d. — Apciet.

30279. Bērziņš, Kārlis Pētera d., dzim. 18. I
1904. g. — Rīgas apr. 4. iec. miert. r. Ne 368 no
5. VIII 29. (15. VIII 29), apv. uz s. 1. 591. p. 1. d.
— Apcietināt.

30280. Bergmans, Voldemārs Jāņa d., 26 g.
vecs. — Talsu iec. miert. r. Ne 249 no 5. VIII 29.
(9. VIII 29), apv. uz s. 1. 574. p. — Apcietināt.

30281. Bērziņš, Oskars Pētera d., dzim.
2. VI 1885. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas apr.
4. iec. miert. uz JNs 959 no 1. VIII 29. (14. VIII 29),
apv. uz akc. s. 1. 36. p.

30282. Brigands, dzim. Peksis Emma, dzim.
27. VII 1887. g., pied. pie Golgovskas pag. —
Pazinot dzīv. vietu Krimin. pārv. Rīgas nod.
pr-kam uz r. no augusta 1929. g. (13. VIII 29),
apv. piesavin.

30283. Caune, Eduards Jāņa d., dzim. 16. XII
1901. g., pied. pie Katlakalna pag. — Rīgas apgblt.
3. krim. nod. r. Ka 79614 no 1. VII I 29. (14. VI1129)
apv. uz s. 1. 468. p. 1. d. — Pieprasīt dros. naudu
Ls 500,— apmērā, līdz iemaksai apcietināt.

30284. Čudarevs, Jefirns Grigorija d., dzim.
1907. g. — Ludzas kara apr. pr-ka r. Ns 6427 no
10. VIII 29. (15. VIII 29), nav ieradies uz iesauk-
šanu 1929. g. — Noskaidrot karaklaus. attiecības
un, ja nav attiecīgu dokumentu, apcietināt.

30285. Čiževskis, Jūlija Aleksandra m., dzini.
27. VII 1910. g. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
4. iec. miert. uz Ne 914 no 26. VII 29. (9. VUI 29),
apv. uz s. 1. 581. p. I. d.

30286. Ezerlicis, Gustavs Augusta d., 25 g. v.,
pied. pie Ramkas pag. — Paziņot dzīv. vietu
Talsu iec. miert. uz Ne 249 no 5. VIII 29.
(9. VIII 29), apv. uz s. I. 574. p.

30287. Hennings-Kruglovs, Alide-Marija Hein-
rieha m., dzim. 1885. g.. Liepājas pilsone. — Pa-
zinot dzīv. vietu Liepājas I iec. miert. uz JVs 72 26
no' 26. VII 29. (15. VIII 29), apv. uz akc. s. 1.
36. p.

30288. Jaška-Ješkas, Zofija Viktora m., dzim.
10. II 1912. g. Latvijas pilsone. — Krim. pārv.
Rīgas nod. pr-ka r. no 7. VIII 29. (10. VIII 29),
apv. zādzībā. — Apcietināt.

30289. Joničenoks, Juljans Osipa d., dzim.
1907. g., pied. pie Pasienes pag. — Ludzas kara
apr. pr-ka r. Ne6427 no 10. VIII 29. (15. VIII 29),
nav ieradies uz iesaukšanu 1929. g. — Noskaidrot
karaklaus. attiecības un, ja nav attiecīgu doku-
mentu, apcietināt.

30290. Jurevičs, Vladimirs Vladimira d.,
dzim. 1907. g., pied. pie Istras pagasta. — Tas pats.

30291. Kazjukovs, Aleksandrs Michaila d.,
dzim. 12. XII 1907. g., pied. pie Istras pag. —
Tas pats.

30292. Kokins, Antons Agates d., dzim.
1905. g., pied. pie Līksnas pag. Meklē: Daugavpils
4. iec. miert. ar r. Na280 no6. V111 29(13. VI11 29),
apv. uz s. 1. 581. p. 1. d., sod. ar ieslodz. cietumā
uz 1 mēnesi. — Apcietināt. — Izpildu rakstu pie-
prasīt no krim. pārv. Rīgas nodaļas.

30293. Keiris, Ernsts-Adolfs, dzim. 15. XI
1887. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīv. vietu
Liepājas 3. iec. miert. uz JVs 540 *no 8. VIII 29.
(13. VIII 29), apv. uz s. 1. 581. p.

30294. Krastiņš, Kārlis, 67 g. v., pied. pie
Liepkalnes pag. — Pazinot dzīv. vietu Rīgas
apr. 3. iec. miert. uz .Ns 516 no 5. VIII 29. (12. VIII
29), apv. uz akc. s. 1. 1200. p.

30295. Laizans, Jānis Ignata d., dzim. 25. I
1896. g., Latvijas pils. — Talsu iec. miert. uz
JVs567 no 11. V11 29.(9. V111 29), apv. krāpšanā. —
Apcietināt.

30296. Liepiņš, Eduards Indriķa d., dzim.
17. IV 1902. g., pied. pie Kempu pag. — Aviācijas
pulka kom. r. ' Ne 6931 no 3. VIII 29. (10. VIII 29),
apv. par k. s. I. 97. p. 1. d. 105. p. 1. pkt. un
106. p. 1. pkt. nodots sevišķā polic. uzraudz. —
Apcietināt.

30297. Lippmans, Mottels-Leiba Joseļa d.,
dzim. 26. III 1889. g. — Pazinot dzīv. vietu
Liepājas 1. iec. miert. uz Ne 72/26. no 26. VI 29.
(15. Vili 29), apv. uz akc. s. 1. 36. p.

30298. Liepa, Otilija Marijas m., dzim. 10. VII
1907. g., pied. pie Lielvārdes pag. — Krim. pārv.
Rīgas nod. pr-ka r. no 10. VIII 29. (14. VIII 29),
apv. krāpšanā. — Apcietināt.

30299. Lazarevs, Perecs Girša d., dzim. 23. I
1908. g., pied. pie Ludzas. — Ludzas kara apr.
pr-ka r. Ne 6427 no 10. VIII 29. (15. VIII 29),
nav ieradies uz iesaukšanu 1929. g. — Noskaidrot
karakl. attiecības un, ja nav attiecīgu dokumentu;
apcietināt.

30300. Minčenoks, Pēteris Ignata d.. dzim.
1907. g., pied. pie Pasienes pag. — Tas pats.

30301. Magaršaks, Marks Dāvida d., dzim.
6. IX 1907. g., pied. pie Ludzas. — Tas pats.

30302. Melns, Jevgeņijs Ivana d., dzim.
28. I 1907. g., pied. pie Nautrēnu pagasta. —
Tas pats.

30303. Martuleva, Praskovja Kuzmina tn.,
dzim. 18. II 1881. g., pied. pie Rīgas. — Paziņot
dzīv. vietu Kārsavas iec. miert. uz Ne 849. no
3. VIII 29. (9. VIII 29), apv. uz s. 1. 581. p. I. cl

Valsts Prezidenta pavēle
armijai un flotei

1929. g. 20. augustā
Nr. 448.

§ i-
Atvaļinu sh'mības dēļ no aktīvā kara

dienesta, ieskaitot zemessargos, 5. Cēsu
kājnieku pulka kapteini Jēkabu Jumiķi.

§2.
Atvaļinu no aktīvā kara dienesta līdz

turpmākam rīkojumam notiesāto Zemgales
artilērijas pulka kapteini Ādolfu Grauzi.

Valsts Prezidents G. Zemgals.
Kara ministris A. Ozols.

Maksa par ,,Valdības Vēstnesi":

ar p iesūtīšanu par: ļ,ez piesūtīšanas
ad ' '12— (saņemot eksped.) par:
;Jēn' ' " 6— 8• • -Lsl8,—

iesūtot pa , 3 mēn , 5
pastu un pie ' » ? ? ? „ i,<v
atkalp ārde- Par atsevišķu
vējiem . . . „ —,12 numuru. . . „ —,10

Latvijas valdības **% oficiāls laikraksts
Iznāk katru dienu, izņemot ļ^^^^H^^

svētdienas
un svētku dienas

Redakcija:
^^^^^J ^^^^^ Kantoris un ekspedīcija:

Rīgā, pilīNs 2. Tālrunis 20032
^^^^^^^0^Rīgā, pilīNs 1. Tālrunis 20031

Runas stundas no 11—12 ^"^T^" Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:

a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejīgām
rindiņām t-s 4,—
par katru tālāku rindiņu —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslejīgu rindiņu ,, —,-0

c) no privātiem par katru viensl. rindiņu
(par oblfgāt. sliidin.) „ —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no katras
personas » — >80

Paziņojumi jūrniekiem
izdoti no jūrniecības departamenta hidro-

grāfiskās daļas.
Rīgā, 1929. g. 20. augusta. Ns 11.

Pozicijas ņemtas no vācu kartēm. Pei-
lejumi ir īstie no 0° līdz 360°, skaitot no
N pār 0 un uguņu sektoru robežas uz-
dotas no jūras. Uguņu saredzamība skaidrā
laikā noteikta pēc viņu gaismas spēka.

28) Pie Daugavgrīvas, sakarā ar baga-
rēšanas darbiem izlikta uguns boja,
kura katrās 10 sekundēs rāda 4 zaļus
zibšņus.
Bojas pozicija:

57° 48,9' N
24» 14,5' 0

Uguns pazīmes:
Zibsnis 0,3 sek.
Tumšs 0,7 ,,
Zibsnis 0,3 ,,
Tumšs 0,7 ,,
Zibnis 0,3 ,,
Tumšs 0,7 ,,
Zibnis 0,3 ,,
Tumšs 6,7 _^
Atkārtojas 10,0 sek.

29) Sakarā ar vraku celšanas darbiem
Liepājas priekšostas vidus vārtu dien-
vidus daļa starp viļņlauža galvu un
izlikto stoderi, kā arī ziemeļu vārtu
dienvidvakaru daļa starp viļņlauža
galvu un izlikto stoderi kuģniecībai
tiek slēgti.

Noticēs to Mariners
published by the Hvdrographic Section

of the Marinē Department.
Riga, 20th August 1929. Ns 11.

Positions from German charts. Bearings
are true and in degrees from 0° to 360°,
and those relating to lights are from
seaward.Visibilitv of lights in clear vveather
as Iimited by the intensitv of light.

28) The light buoy for dredging opera-
tions near Daugavgrīva shovving
every 10 seconds four green flashes,
is replaced at her position in:

Lat. 570 48,9' N
Long. 240 i4)5' F.

Character of light:
Flash 0,3 sec.
Dark 0,7 „
Flash 0,3 „
Dark 0,7 „
Flash 0,3 „
Dark 0,7 „
Flash 0,3 „
Dark 6,7 ,,
Period 10,0 sec.

29) Liepāja (Libau). In connection
with the levy of wracks the shipping
is closed in the middle entrance from
the end of the South breakvvater till
the placed sparbuoy and in the South
West part of the northern entrance
betvveen the breakwater and placed
sparbuoy.

Rīgā, 1929. g. 20. augusta.

Hidrogrāfiskās daļas priekšnieks K. Purns.
Darbvedis K. Veidenbergs.



30304. Michalovitcs, Idels Hirša d., dzini.
16. VIII 1905. g., Latvijas pav. — Krim. pārv.
Rīgas nod. pr-ka r. no 13. VIII 29. (15. VIII 29),
apv. piesavin. — Apcietināt.

30305. Maslovskis, Aleksandrs, dzim. 1907. g.
— Ludzas kara apr. pr-ka r. Ne 5789 no 17. VII 29.
(14. VIH 29), dezert. — Apcietināt.

30306. Nukša, Staņislavs, dzim. 1903. g. —
Tas pats.

30307. Nikiforovs, Filips Vasilija d., dzim.
1905. g., Latvijas pils. — Paziņot dzīv. vietu
krim. pārv. Rīgas nod. pr-kam uz r. no VIII 29.
(13. VIII 29), apv. zādzībā.

30308. Poševeckaite, Veronika Antona m.,
dzim. 27. 11 1904. g.— Pazinot dzīv. vietu Bauskas
apr. 2. iec. miert. uz Ne 352. no 7. VIII 29. (15.
VIII 29), apv. uz s. 1. 581. p. 1. d.

30309. Reinis, Valerija Viktora m., dzim.
26. VIII 1912. g., Latvijas pils. — Krim. pārv.
Rīgas nod. pr-ka r. no 1. VIII 29. (12. VIII 29),
apv. zādzībā. — Apcietināt.

30310. Reinieks, Pēteris Alekša d., dzim.
25. XII 1902. g.,,pied. pie Silajāņu pag. — Paziņot
dzīv. vietu Rēzeknes 2. iec. miert. uz JVs 2021 no
9. VIII 29. (15. VIII 29), apv. uz s. 1. 578. p. 3. d.
un 1. d.

30311. Ričiks, Povuls lijas d., dzim. 1. 111
1908. g., pied. pie Zvirgzdienas pag. — Ludzas
kara apr. pr-ka r. JVs 6427 no 10. VIII 29.
(15. VIII 29), nav ieradies uz iesaukšanu 1929. g.
— Noskaidrot karaklaus. attiecības, ja nav
attiecīgu dokumentu — apcietināt.

30312. Sunopla, Trofims Silvestra d., dzim.
1907. g., pied. pie Pasienes pag. — Tas pats.

30313. Steimakovs, Sergejs Sergeja d., dzim.
1907. g., pied. pie Pildas pag. — Tas pats.

30314. Špakovs, Lavrentijs Artemija d., dzim.
1907. g., pied. pie Zvirgzdienes pag. — Tas pats.

30315. Semenovs - Orlovs, Valerijs, dzim.
5. XI 1896. g. — Meklē: Rīgas apgblt. 2. krim.

nod. ar r. Ne 21814 no 3. VIII 29. (9. VIII 29),
sod. ar 3 mēn. cietuma. — Apcietināt. — Izpildu
rakstu pieprasīt no krim. pārv. Rīgas nodaļas.

30316. Smilškalns, Jūlija - Irma, dzim.
9. VI 1899. g., pied. pie Mūrmuižas pag. — Meklē:
Rīgas apgblt. 2. krim. nod. ar r. Ne 21873 no
3. VIII 29. (9. VIII 29), sod. ar 3 mēn. cietuma.—
Apcietināt. — Izpildu rakstu pieprasīt no krim.
pārv. Rīgas nodaļas.

30317. Zalimaitis, Broņa Valisa un Emīlijas m.,
dzim. 23. IX 1900. g., Lietavas pav. — Meklē:
Priekules-Vainodes iec. miert. ar r. Ne 188 no
6. VIII 29. (13. VIII 29), sod. ar 2 ned. cietuma.
Apcietināt. — Izpildu rakstu pieprasīt no krim.
pārv. Rīgas nodaļas.

30318. Simanis, Richards Zuzannas d., dzim.
31. VI 1874. g., pied. pie Cēsim. — Rīgas apgbt.
Valkas apr. 2. iec. izmeklēšanas tiesneša r.
JVs 1119 no 31. VII 29. (12. VIII 29), apv. uz s. 1.
51. un 583. p. 2. pkt. — Apcietināt.

30319. Sīmanis, Kārlis Rozālijas d., dzim.
1906. g., pied. pie Cēsim. — Paziņot dzīv. vietu
Rīgas apgblt. Valkas apr. 2. iec. izmekl. tiesn.
uz Ne 1119 no 31. VII 29. (12. VIII 29), apv.
uz s. 1. 51. un 385. p. 2. pkt.

30320. Skrobovs, Avdējs Semjona d., 19. g.
vecs, pied. pie Briģu pag. — Paziņot dzīv. vietu
Jaunjelgavas iec. miert. uz JV° 3206 no 10. VIII 29.
(15. VIII 29), apv. uz s. 1. 581. p. 1. d.

30321. Stikuts, Donats Pāvela d., dzim.
1909. g., pied. pie Andrupenes pag. — Paziņot
dzīv. vietu Maltas iec. izmekl. tiesn. uz JVs 2137
no 29. VII 29. (10. VIII 29), apv. uz s. 1. 51. p.
un 470. p. 1. d. 2. pkt.

30322. Timofejevs, Jānis Lukijana d., dzim.
1907. g., pied. pie Mērdzenes pag. — Ludzas kara
apr. pr-ka r. JVs6427 no 10. VIII 29. (15. VIII 29),
nav ieradies uz iesaukšanu 1929. g. — Noskaidrot
karaklausības attiecības, ja nav attiecīgu doku-
mentu, apcietināt.

30323. Vīkis, Jēkabs Jāņa d., dzim. 15. X
1905. g. — Kandavas iec. miert. r. Ne 731 no
6. VIII 29. (12. VIII 29), apv. uz s. 1. 581. p. —
Apcietināt un nogād. mekl. rīcībā.

Izlabojumi:
„Vald. Vēstn." 66/29. g. mekl. pērs. sar. 408,

pkt. 28121. tiek mekl. Tekla Tamans, bet nevis
Tumant. (11. III 29).

„Vald. Vēstn." 165/29. mekl. pērs. sar. 425,
pkt. 29957. Krastiņš, Artūrs-Mārtiņš Jāņa d.
tiek meklēts no Rīgas apgblt. 3. krim. nod. un
nevis no Rīgas apgblt. 2. krim. nod.

„Vald. Vēstn." 169-29. mekl. pērs. sar. 426
pkt. 30025. Mašinskis-Mateisons, Jānis Jura d
tiek meklēts no Madonas apr. 3. iec. miert. un
nevis no Madonas apr. 2. iec. miert.

Kriminālās pārvaldes priekšnieks
G.Tīfentāls.

Darbvedis Lakševics.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060
un 2062. p., ievērojot Kārļa
Steinbrechera pilnvarnieka zv.
adv. Jūlija Arāja lūgumu un
savu 1929. g. 30. jūlija lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Kārlis
Steinbrechers mantojuma daļu
par 75 rbļ., apstiprinātu 1910. g.
29. martā ar JVs 536 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr. Iršu kolo-
nijas muižas Ne 75mājām,
ar zemes grām. reģ. JVs 4513
par labu Ernai-Apolinijai Stein-
brechers — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 1,60 dēļ parāda
dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto mantojuma daļu, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests ,,Vald. Vēstn." un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, pa-
rādu atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 9. augustā.
Ne 5073. 10420b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

iekšzeme

Apriņķu valžu sēžu dienas 1929. g.
otrā pusgadā.

Apriņķu valdes nolēmušas savas sēdes
noturēt šī gada otrā pusgadā šādās dienās:
Rīgas apriņķu valde katru piektdienu,
Cēsu — 27. augustā, 10. un 26. septembri,
8. un 29. oktobri, 5. un 26. novembri,
3. un 19. decembri, Valmieras — 9. un
23. augustā, 13. un 27. septembri, 10. un
24. oktobri, 7. un 21. novembri un 5. un
19. decembrī, Valkas — 7. un 27. augustā,
10. un 24. septembri, 7. un 23. oktobri,
5. un 20. novembrī, Madonas — 8. un
22. augustā, 5. un 19. septembrī, 3. un
17. oktobri, 1., 14. un 28. novembrī, 12.
un 30. decembrī, Ilūkstes, Jelgavas un
Daugavpils — katru otrdienu, Bauskas
un Rēzeknes — katru ceturtdienu, Tu-
kuma un Ventspils — katra mēneša
1. un 15. datumā, Jēkabpils — 6. un
20. augustā, 3. un 17. septembri, 1., 15.
un 29. oktobri, 12. un 26. novembrī, 6. un
20. decembrī, Talsu — 8. un 22. augustā,
5. un 19. septembri, 3. un 24. oktobrī,
7. un 21. novembri, 5. un 19. decembrī,
Kuldīgas — 21. augustā, 4. un 18. sep-
tembrī, 9. un 30. oktobrī, 13. un 27. no-
vembrī un 11. un 20. decembrī, Aizputes —
7. un 21. augustā, 4. un 18. septembrī,
2, 16. un 30. oktobrī, 13. un 27. no-
vembrī, 11. un 30. decembrī, Liepājas —
katra mēneša 1. un 3. nedēļas trešdienās
un Jaunlatgales — 23. augustā, 9. un
24. septembrī, 7. un 21. oktobrī, 4. un
20. novembrī, 2. un 16. decembrī.

Latvija un citas valstis
Latvija un Somija.

Helsinki, 19. augustā. Latvijas kara
kuģu eskadra 18. augustā ieradās Hel-
sinkos. Vakarā sūtnis Grosvalds sarī-
koja dineju Somijas kara resora vadošām
personām un mūsu jūrniekiem. Pirmdien
eskadras komandieris admirāls Kaizer-
lings nodeva attiecīgās vizītes, pēc kam
augstākie somu virsnieki apskatīja Latvi-
jas karakuģus un piedalījās uz ,,Vir-
saiša- ' sarīkotās brokastīs. Vakarā So-
mijas kara ministris sarīkoja eskadras
virsniekiem vakariņas, kurās piedalījās
arī ārlietu ministris Prokopē. Otrdienas
rītā eskadra turpinās savu braucienu.

LTA.

Jaunas valstis

Igaunija.
Pasīva maksājumu bilance.

Tallinā, 20. augustā. Pēc valsts sta-
tistiskā biroja datiem Igaunijas maksā-
jumu bilance 1928. gadā noslēgta ar
pasīvu. Dažādu maksājumu veidā uz

ārzemēm pārvesti kopsumma 151.1 miljons
kronu, turpretim no ārzemēm saņemti ap
144.1 milj. Tā tad defecīts iztaisa 7 mil-
joni kronu. Tas izskaidrojams tiklab ar
palielinātu valsts parādu nomaksu, kā ar
pastiprinātu importu pagājušā gadā ne-
ražas dēļ. LTA.

Ienākumi no tūristiem.
Tallinā, 20. augustā. Ievērojamu

posteni Igaunijas valsts saimniecības ienā-
kumos pēdējā laikā dod ārzemju tūristi,
kas vienmēr lielākā skaitā sākuši apmeklēt
Igauniju. Kamēr 1927. gadā valsts ienā-
kumi no tūristiem sasniedza 4,3 miljonus
kronu, pagājušā gadā tie pieauga jau
pāri 5 miljoniem. Šeit vēl jāpieskaita tās
summas, ko tūristi atstāj Igaunijas vei-
kalos un viesnīcās. LTA.

Lietava.
Nāves sods .noziedzniekam.

Kaunā, 20. augustā. Elta ziņo: Lie-
tavas policija nesen apcietinājusi uz
karstām pēdām pilsoni Alšausku, kad tas
pie administratīvās līnijas saņēma vairāk
revolveru, rokas granātas un elles mašīnu
no plečkaitiešiem. Lauku kara tiesa pie-
spriedusi viņam nāves sodu. Pēc tam,
kad Alšauska apžēlošanas lūgumu valsts
prezidents atstājis bez ievērības, viņš
19. augusta rītā nošauts. LTA.

Ārzemes.
Vācija, Francija un Anglija.

Parīzē, 20. augustā. Havass ziņo no
Hagas, ka Reinzemes evakuācijas jautā-
jumā ieinteresēto valstu delegātu apspriedē
vakar evakuācijas laiks vēl nav noteikts.
Sarunas, kaut gan visos punktos vēl nav
panākta vienošanās, tomēr esot pavirzītas
uz priekšu.

,,Echo de Paris" ziņo, ka vakardienas
apspriedē esot notikusi jauna asa sadursme
starp Brianu un Strezemani. Tai par
iemeslu bijusi Briana vilcināšanās izpildīt
pagājušā nedēļā doto solījumu jau sestdien
paziņot Reinzemes evakuācijas laiku.
Bnans aprobežojies ar paziņojumu, ka
Reinzemes pēdējās joslas evakuācija varē-
šot sākties tikai pēc tam, kad Jonga plāns
būs ratificēts visos parlamentos, un ka tā
ilgšot vismaz 10 mēnešus. Strezemans
izteicis nesaprašanu par to, kādēļ Brians
tagad runājot par 10 mēnešiem, kamēr
pagājušā nedēļā evakuācijas ilgums ticis
aprēķināts uz 6 mēnešiem. Arī Hender-
sons uzstājies pret franču viedokli un
paziņojis, ka Anglija aizsaukšot savu
karaspēku kā no otrās, tā arī no trešās
joslas bez kādiem noteikumiem. Beļģija
grib pārvest no otrās uz trešo joslu tikai
nelielu karaspēka nodaļu, bet visu pārējo
okupācijas karaspēku sūtīt uz mājām.

LTA.

Rīga.
Kara invalidu ievērībai.

Tramvaja valde paziņo, ka kara inva-
līdi, iesniedzot savu fotogrāfija un uzrādot
apliecību braukšanai pa valsts dzelzceļiem
ar bērna biļeti, var saņemt sākot ar š. g.
22. augustu tramvaja kantori, Brīvības'
ielā Ne 110 no pulksten 10 līdz 14, kar-
tiņas biaukšanai pa pazeminātu maksu
Rīgas tramvajos.

Māksla.
Nacionālā teātra sezonas sākuma izrādes: Sest-

dien, 31. augustā, pulksten 7.30 vakarā, sezonu
atklājot pirmo reizi izrādīs Šekspira ,,Dot»
pret dotu". — Svētdien, 1. septembrī, pulk-
sten 2 dienā, tautas izrādē J. Akuratera komē-
dija „Pr lecīgais saimnieks". Pulk-
sten 7.30 vakarā, Šekspira ,,D o t s pret
dot u". — P,rmd:en, 2. septembrī, pulksten 7.30
vakarā, Molnara ,,M elnais briljants" ar
Liliju Štengeli. — Otrdien, 3. septembrī , pulk-
sten 7.30 vakarā, Dālgrena,,V e r ml and i eši".—
Trešdien, 4. septembrī, pulksten 7.30 vakarā
Šekspira ,,Dots pret dotu". — Ceturtdien'
5. septembrī, pulksten 7.30 vakarā, M. Dišleres
,,Ozol nieka meita". — Piektdien, 6. sep-
tembrī, pulksten 7.30 vakarā ,,Dots pret
dot u". — Sestdien, 7. septembrī, pulksten 7.30
vakarā, L. Fodora „Plika kā baznīcas
žurka". Kase atvērta no 25. augusta.

Nacionālajā teātri" var pieteikties līdz 23. au-
gustam agrākie un jauni volontāri. Uz
pieņemšanu jāierodas sestdien, 23. augustā, pulk-
sten I dienā.

Telegrammas
(Latvijas telegrāfa aģent, ārzemju telegrammas )

Tokijā, 20. augustā. Japānas ķeizars
dāvājis Dr. Ekeneram divas ļoti vērtīgas
sudraba vāzes un katram Cepelina eki-
pāža loceklim pa sudraba kausam.

KURSI.
Rīgas biržā, 1929. gada 21. augustā.

Devīzes:
1 Amerikas dollars 5,182—5,192
1 Anglijas mārciņa 25,17—25,22

100 Francijas franku 20,27—20,42
100 Beļģijas beigu 72,00—72,55
100 Šveices franku 99,60—100,35
100 Itālijas liru 27,07—27,28
100 Zviedrijas kronu 138,85—139,; 5
100 Norvēģijas kronu .... 138,05—138,75
100 Dānijas kronu 138,00—138,70
100 Austrijas šiliņu 72,75—73,45
100 Čechoslovakij 'as kronu . . 15,33—15,48
100 Holandes guldeņu .... 207,70—208,75
100 Vācijas marku 123,50—124,10
100 Somijas marku 13,00—13,12
100 Igaunijas kronu 138,10—138,80
100 Polijas zlotu 57,55—58,75
100 Lietavas litu 51,10—51,80

1 SSSR červoņecs

Dārgmetāli:

Zelts 1 kg 3425—3445
Sudrabs 1 kg 84—92

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
4% Valsts prem. aizņēmums. . 98—100
6°/0 Zemes bankas ķīlu zīmes . . 92—93
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96—97

Rīgas biržas kotācijas kommisijas
priekšsēdētājs J. Skujevics.

Zvērināts biržas māklers M. Okmians.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Annas
Rudzons pilnvarnieka zv. adv
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1929. g. 30. jūlija lēmumu, pa-

ziņo, ka parādniece Anna Ru-
dzons divas mantojuma daļas
par 30 un 1000 rbļ., apstiprinātas
1912. g. 20. febr. ar Ne 194
uz nekustama īpašumu Madonas
apr. Kārzdabas muižas Kalna-
Sklaubes JVs 15 mājām, ar
zemes grām. reģ. Ne 3565 par
labu pirmā — Jānim un otra —
Robertam Vecozoliem — ir ie-
maksājuši tiesas depozītā Ls 20,60
dēļ parāda dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām mantojuma daļām,
pieteikties tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no dienas, kad šis
plūdinājums iespiests ,,Valdības
Vēstnesī" un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, parādu atzīs par sa-
maksātu un lūdzējai dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 9. augustā.
JVs 5056. 10422b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

[
(īiesu

slujafšiaējefni.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Roberta
Zaļaiskalna pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1929. g. 30. jūlija lēmumu, pa-
ziņo, ka Roberts Zaļaiskalns trīs
mantojuma daļas par 300, 300 un
200 rbļ., apstiprinātas 1914. g.
20. martā ar Ne 354 uz nekustamo
īpašumu Cēsu apr., Rāmuļu mui-
žas Kalna Ķezu mājām, ar
zemes grām. reģ. Ne 5522 par
labu pirmā — Jānim, otra —
Reinholdam, un trešā — Mār-
tiņam Zaļaiskalniem — ir ie-
maksājis tiesas depozītā Ls 17,07
dēļ kapitāla un ° fl dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām mantojuma daļām,
pieteikties tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no dienas, kad šis
sludinājums iespiests ,,Valdības
Vēstnesī" un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, parādu atzīs par sa-
maksātu un lūdzējam dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 9. augustā.
Ne 5057. 10421b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Jāņa Bērziņa
pilnvarnieka zv. adv. Jūlija Arāja
lūgumu un savu 1929. g. 30. jū-
lija lēmumu, paziņo, ka parād-
nieks Jānis Bērziņš, parādu pēc
obligācijas par 2000 rbļ., apstip-
rinātas 1910. g. 2. aprīlī ar.Ns 213,
uz nekustamo īpašumu Valmieras
apr. . Konu muižas zemnieku

zemes „Muskau" mājām, ar ze-
mes grām. reģ. JVs 582 par labu
Jānim Amerikam, blanko cedēta,
— ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 42,67 dēļ kapitāla un % dzē-
šanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām bītu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par samaksātu un lūdzē-
jam dos tiesību prasīt parāda
dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 9. augustā.
10423z JVs 5069

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz civ. proc. lik.
2060. un 2062. p., ievērojot
valsts bankas lūgumu un savu
1929. g. 6. augustā lēmumu, pa-
ziņo, ka lūdzēja parādu pēc obli-
gācijas par 502,50 rbļ., apstipri-
nātas 1884. g. 12. martā ar Ns 427
uz nekustamo īpašumu Cēsu
apr., Jaunpiebalgas muižas Liel-
Tirznieku mājām, ar zemes grām.
reģ. JVs 3900 par labu Sergejam
Šeremetjevam, kā pirkšanas sum-
mas atlikuma nodrošinājums, ir
samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniecei dēļ dzēšanas
zemes grāmatās, tamdēļ ka ir
gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz
augšā aprādīto obligāciju, pie-
teikties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas , kad šis sludi-
nājums iespiests „Valdības Vēst-
nesī" un aizrāda, ka ja šīs perso-
nas noteiktā laikā nepieteiksies,
obligāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 9. augustā.
10424z JSs 5126

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Kārļa Runča
pilnvarnieka zv. adv. Jūlija Arāja
lūgumu un savu 1929. g. 30. jū-
lija lēmumu, paziņo, ka parād-
nieks Kārlis Runcis mantojuma
daļu, par 650 rbļ., apstiprinātu
1912. g. 9. janvārī ar JVs9 uz ne-
kustamo īpašumu Cēsu apr.,
Rankas muižas ,,Kalna-Erkal-
nieku JVs 115" mājām, ar zemes
grām. reģ. JVs 1034, par labu
Jāņa Strada nepilngadīgiem bēr-
niem, — ir iemaksājis tiesas de-
pozītā Ls 13,87 dēļ parāda dzē-
šanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām mantojuma daļām,
pieteikties tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no dienas, kad šis
sludinājums iespiests „VaIdības

Vēstnesī", un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepie-
teiksies, parādu atzīs par sa-
maksātu un lūdzējam dos tiesību
prasīt parāda dzēšanu zemes
grāmatā. JVs 5055

Rīgā, 1929. g 9. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

10425z Sekretārs A. Ķalve._

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1926.g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Pētera Skaidrā
pilnvarnieka zv. adv. Jūlija Arāja
lūgumu un savu 1929. g. 30. jū-
lija lēmumu, paziņo, ka parād-
nieks Pēteris Skaidrais parādu
pēc obligācijas par 800 rbļ., ap-
stiprinātas 1890. g. 11. aprīliar
JVs 31 uz nekust. īpašumu Cēsu
apr., Vecpiebalgas muižas Kalna-
Oaigalu mājām, ar zemes grām.
reģ. JVs 3215 par labu Pēterim
Deideram, — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 17,07 dēļ kap itāla
un o p dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. cīvī-
nodaļa uzaicina visas personas ,
kurām būtu tiesības uz auļSI
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena tfrēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Vaid.Vēstnesī", un aiz-

rāda, ka ja šīs personas noteikta
laikā nepieteiksies, obligāciju at-
zīs par samaksātu un lūdzējam
dos tiesību prasīt parāda dzēšanu
zemes grāmatā. JVs 507-

Rīgā, 1929. g. 9. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

10427z Sekretārs A. Kalve.

Redaktors M. Ārons.



Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 31. jūlija
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Kalnciema I lopkopības pār-
raudzības biedrība", ar valdes
sēdekli Kalncempju pag. 10443z
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūnija
likumu un civ. proc. lik. 2060. un
2062. p., ievērojot Rūdolfa Jur-
jana pilnvarnieka zv. adv. Jūlija
Arāja lūgumu un savu 1929. g.
30. jūlija lēmumu, paziņo, ka
parāds pēc obligācijas par 2000
rbļ., apstiprināts 1895. g. 9. jan-
vārī ar JVs 25 uz nekustamo īpa-
šumu Madonas apr., Veckalsnavas
muižas Tomanu JVs 91 un JVs 92
mājām, ar zemes grām. reģ.
JVs 1950 un 1951 par labu Ma-
daļai Bērziņš bez tiesībām to
nodot tālāk,skaitās kā samaksāts,
jo kreditore ir mirusi, kamdēļ pa-
rāda dokuments zaudējis savu
nozīmi.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 9. augustā.
10426z Ns 4698

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Friča
Štrema lūgumu un savu 1929. g.
6. augusta lēmumu, paziņo, ka
lūdzējs parādu pēc obligācijas
pār 15000 rbļ., apstiprinātas
1912. g. 5. aprīlī ar JVs 973 uz
nekustamo īpašumu Rīgā, II hip.
iec, ar zemes grām. reģ. JVs 1666
par labu Jānim Štremam, blanko
cedēta, ir samaksājis, bet šī
augšā minētā obligācija nevar
tikt izsniegta atpakaļ parād-
niekam dēļ dzēšanas zemes grām.,
tamdēļ ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obligā-
ciju atzīs par iznīcinātu un lū-
dzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 9. augustā.
Ns 5123. 10411b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1929. g. 6. augusta lēmumu,
paz i ņo, ka parādnieks parādu
pēc 2 obligācijām par 880 un
'7980 rbļ. apstiprinātas 1892. g.
6. novembrī ar JVs 444 un 445
uz nekustamo īpašumu Cēsu
apr., Vecpiebalgas muižas at-
dalītām Kalna-Purgaiļu Ns 365
mājām, ar zemes grām. reģ.
Ns 884 par labu Sergejam Šere-
metjevam—kā pirkšanas summas
stlikuma nodrošinājums, — ir
samaksājis, bet šīs augšā minētās
obligācijas nevar tikt izsniegtas
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājušas zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludinā-
jums iespiests „Vald. Vēstnesī",
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par iznīcinātām un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 9. augustā.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

. Sekretārs A. Kalve.
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar civ. proc. lik. 1958. p.,
a> šo paziņo, ka 1929. g. 3. sept.
min. nodaļas atklātā tiesas sēdē
t.ks nolasīts 1929. g. 23. fūlijā
Rīgā mir. Mārča Jāna d. Paucīša
testaments.

Rīgā, 1929. g. 19. aug.
Priekšsēd. v. A. Veidners.

10895r Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
Pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
"2062. p.; ievērojot Pētera
>:!la pilnvarnieka zv. adv. Ju-
1Q9Q ^rāJa lūgumu un savu

?" g- 6. augusta lēmumu,
P?00, ka parādnieks Pēterscīrulis divas mantojuma daļas
ioL °250rbl-> apstiprinātas
''°- g. 15. febr. ar JVs 187 uz
"^kustamo īpašumu Cēsu apr.,
vecdrustu muižas Gaujas Bullu

mājam , ar zemes grām. reģ.18 °7 viena Jēkabam un otra
r~ Voldemāram Cīruļiem — ir
ie"iaksājis tiesas depozītā Lsl0,67ueparāda dzēšanas,

tioii iPēc aPgabalt'esas 3. civīl-
Jaaia uzaicina visas personas,

kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām mantojuma daļām,
pieteikties tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no dienas, kad šis
sludinājums iespiests ,.Valdības
Vēstnesī" un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepieteik-
sies, parādu atzīs par samaksātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 9. augustā.
JVs 5161. 10429b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Kārļa-
Eduārda Lauges pilnvarnieka
zv. adv. Jūlija Arāja lūgumu
un savu 1929.g. 30. jūlija lēmumu
paziņo, ka parādnieks Kāri s-
Eduārds Lauge parādu pēc obli-
gācijas par (3238 rbļ. 46 kap.
atlikuma no obligac. par 4000 r.
pirmatnējā lielumā, asptiprinātas
1901. g. 17. decembrī ar Ns 1304
uz nekustamo īpašumu Madonas
apr., Ļaudonas muižas Sunup
Ns 64 mājām, ar zemes grām.
reģ. JVs 2318 par labu Reinhol-
dam Laugam, blanko cedēta —
ir iemaksājis tiesas depozītā
Ls 69,09 dēļ kapitāla un %dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesa viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 9. augustā.
Ns 5084. 10430b

Priekšsēd. v. A. Veidners.
Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Emīlijas
Ozoliņš lūgumu un savu 1929. g.
30. jūlija lēmumu, paziņo, ka
lūdzēja 2 mantojuma daļas par
500 un 500 rbļ., apstiprinātas
1910. g. 6. sept. ar JVs 1147 uz
nekustamo īpašumu Madonas apr.
Kārzdabas muižas Vēršam JVs 3
mājām, ar zemes grām. reģ.
JVs 3554 par labu pirmā — Almai
Mednis un otra — Annai Cīrulis—-
ir iemaksājusi tiesas depozītā
Ls 21,36 dēļ kapitāla un o/ 0
dzēšanas.

Tapec apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām mantojuma daļām,
pieteikties tiesā viena mēneša
laikā, skaitot no dienas, kad šis
sludinājums iespiests ,,Valdības
Vēstnesī" un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepieteik-
sies, parādu atzīs par samaksātu
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 9. augustā.
Ns 4729. 10431b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926.g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Valsts
zemes bankas lūgumu un savu
1929. g. 23. jūlija lēmumu, pa-
ziņo, ka lūdzēja parādu pēc
5 'obligācijām par 4000, 4000,
4000, 23.000 un 18.000 rbļ.,
apstiprinātas 1902. g. 6. nov.
ar JVs 1905, 1903. g. 12. martā
ar Ns 348, 1903. g. 30. jūnijā
ar Ns 881, 1916. g. 29. jūlijā
ar Ns 147 un 1916. g. 10. augustā
ar Ns 157 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, IV hipotēku iec, ar
zemes grāmatu reģ. Ns 811 par
labu pirmās trīs — Marijai
Junkers, blanko cedētas un pē-
dējās divas — Hansim Grosam,
blanko cedētas— ir iemaksājusi
tiesas depozītā Ls 1130,69 dēļ
kapitāla un °/0 dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītām obligācijām, pieteik-
ties tiesā viena mēneša laikā,
skaitot no dienas, kad šis sludi-
nājums iespiests „Vald. Vēstn."
un aizrāda, ka ja šīs personas
noteiktā laikā nepieteiksies, obli-
gācijas atzīs par samaksātām
un lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 9. augustā.
JVs 5027. 10432b ,
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifikāciju 5., 6.
un 7. p., ievērojot Arvīda Kaulla
lūgumu un savu lēmumu 1929. g.
18. jūnijā paziņo, ka lūdzējam
ir gājuši zudumā šādi vērts-
papīri: a) Rīgas pilsētas
Kredītbiedrības ķīlu zīmes
jVoVo410—412 ,NsJVs 13628— 13634,
NsNe 13650—13652 par 1000 rbļ.
katra, b) Rīgas hipotēkas bie-

drības ķīlu zīmes Ns 33349 par
1000 rbļ., JVs 943 par 5000 rbl.,
JVs 4404 p.ar 1000 rbļ.. Ns 327
par 500 rbļ., JVs2110 par 500 rbļ.,
c) Rīgas ielu dzelzceļu A S.
akcijas JVs 30301—30360 par
100 rbļ. katra, d) Rīgas būv-
niecības biedrības (Baugesell-
schaft) akcijas Ns 81— 120 par
250 rbļ. katra.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādītiem vērstpapīriem, pie-
teikties tiesā triju (3) mēnešu
laikā, skaitot no dienas, kad šis
sludinājums iespiests ,,Valdības
Vēstnesī", un aizrāda, ka ja šīs
personas noteiktā laikā nepieteik-
sies, vērtspapīrus atzīs par iz-
nīcinātiem un lūdzējam izdos
tiesas lēmuma norakstu dēļ vērts-
papīru duplikātu saņemšanas, kas
izpildis oriģināla vietu.

Rīgā, 1929. g. 9. augustā.
JVs2118. 10437b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1919. g. 5. sept.
likumu par mortifīkācju 5., 6.
un 7., p., ievērojot Sofijas Joffe
lūgumu un savu lēmumu no
1929. g. 30. jūlija paziņo, ka
lūdzējai ir gājusi zudumā dzīvības
apdrošināšanas polise, izdota no
apdrošināšanas biedrības ,,Ros-
sija" 1913. g. 5. novembrī ar
Ns 324684 par 2000 rbļ.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto polisi, pieteikties tiesā
triju (3) mēnešu laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī", un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, polīsi
atzīs par iznīcinātu un lūdzējai
izdos tiesas lēmuma norakstu
dēļ jaunas polises resp. tās
vērtības saņemšanas.

Rīgā, 1929. g. 9. augustā.
Ne 5090. 10438b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Indriķa
Lāča pilnvarnieka zv. adv. pal.
H. Liepiņa lūgumu un savu
1929.g. 6. augusta lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Indriķis Lācis
parādu pēc obligācijas par 4300 r.,
apstiprinātas 1909. g. 23. jūlijā
ar Ne 1375 uz nekustamo īpašumu
Rīgā, II hipotēku iec, ārzemes
grāmatu reģ. JVs 309 par labu
Antonam Novickim, blanko ce-
dēta — ir iemaksājis tiesas depo-
zītā Ls 91,75 dēļ kapitāla un
% dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 10. augustā.
JVs 5109. 10433b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Indriķa
Lāča lūgumu un savu 1929. g.
6. augusta lēmumu, paziņo, ka
lūdzējs parādu pēc obligācijas
par 15.000 rbļ., apstiprinātas
1912. g. 7. janvārī ar JVs 19
uz nekustamo īpašumu Rīgā,
II hipotēku iec, ar zemes
grām. reģ. JVs 309 par labu
Ernstam Ozoliņam, ir samaksājis,
bet šī augšā minētā obligācija
nevar tikt izsniegta atpakaļ pa-
rādniekam dēļ dzēšanas zemes
grām., tamdēļ ka ir gājusi zu-
dumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augša
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 10. augustā.
Ns5109. 10434b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.

uz likumu par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paz i ņo,
ka ar viņas 1929. g. 31. jūlija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: „Nacionālā Latvijas at-
brīvotāju biedrība", ar valdes
sēdekli Rīgā. 10439b
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Aleksandra
Alsmiķa pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1929. g. 6. augusta lēmumu, pa-
ziņo, ka parādnieks Aleksandrs
Alsmiks parādu pēc obligācijas
par 800 rbļ., apstiprinātas 1904,g.
26. janvārī ar Ne 50 uz nekustamo
īpašumu Madonas apr., Liep-
ķalnu - Ozolu muižas Skuru
JVs 14 mājām, ar zemes grām.
reģ. JVs 475 par labu Jēkabam
Alsm.ķim — ir iemaksājis tiesas
depozītā Ls 17,07 dēļ kapitāla
un n 0 dzēšanas.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par samaksātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt
parāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 10. augustā.
JVs 5160. 10435b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
pamatojoties uz 1926. g. 10. jūn.
likumu un civ. proc. lik. 2060.
un 2062. p., ievērojot Aleksandra
Alsmiķa pilnvarnieka zv. adv.
Jūlija Arāja lūgumu un savu
1929. g. 6. augusta lēmumu,
paziņo, ka parādnieks Aleksandrs
Alsmiks parādu pēc obligācijas
par 2000 rbļ., apstiprinātas
1914. g. 28. jūlijā ar Ns 416 uz
nekustamo īpašumu Madonas apr.
Liepkalnu - Ozolu muižas Skuru
Ns 14 mājām, ar zemes grām.
reģ. JVs 475 par abu Reinim
Kārkliņam, blanko cedēta, ir
samaksājis, bet šī augšā minētā
obligācija nevar tikt izsniegta
atpakaļ parādniekam dēļ dzē-
šanas zemes grāmatās, tamdēļ
ka ir gājusi zudumā.

Tāpēc apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļa uzaicina visas personas,
kurām būtu tiesības uz augšā
aprādīto obligāciju, pieteikties
tiesā viena mēneša laikā, skaitot
no dienas, kad šis sludinājums
iespiests ,,Valdības Vēstnesī" un
aizrāda, ka ja šīs personas no-
teiktā laikā nepieteiksies, obli-
gāciju atzīs par iznīcinātu un
lūdzējam dos tiesību prasīt pa-
rāda dzēšanu zemes grāmatā.

Rīgā, 1929. g. 10. augustā.
JVs 5160. 10436b
Priekšsēd. v. A. Veidners.

Sekretārs A. Kalve.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1929. g.
15. maijā Marijas Eichentāls,
dzim. Parre, prasības lietā pret
Frici Eichentālu par laulības
šķiršanu, aizmuguriski nosprieda:
šķirt laulību, kas slēgta 1911. g.
4.' decembrī (v. st.) Sv. Jāņa
ev.-lut. draudzē, Rīgā, starp
prasītāju Mariju Eichentāls,dzim.
Parre,un atbildētāju Frici Eichen-
tālu, piešķirot prāvnieku laulībā
1912, g. '22. augustā (v. st.)
dzimušo dēlu Artūru Gothardu
audzināšanai mātei - prasītājai.

Ja atbildētājs civ. proc. lik.
728., 731. un 748. p, paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1929. g. 9. augustā.
JVs 432181. 10565b

Priekšsēd. b.v.i.L.Bruem mērs.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 31. jūlija
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Siguldas II lopkopības pār-
raudzības biedrība", ar valdes
sēdekli Siguldas pagastā. 10441b
Nod. pārziņa v. i. L. Bruemmers

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nod.,
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 31. jūlija
lēmumu reģistrēta bezpeļņas bie-
drība: Krievu biedrība ,,Bajan "
dib. 1863. g. 31. maijā, ar
valdes sēdekli Rīgā. 10440b
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
31. jūlija lēmumu reģistrēti Mei-
rānu patērētāju biedrības , Cen-
tība" kā arī reģistrēti biedrības
biedru pilnā sapulcē 1929. g.
26. maijā pieņemtie grozītie stāt.
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.
10442z Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
paziņo, ka ar viņas šī gada
31. jūlija lēmumu reģistrēti..Li-
zuma lauksaimniecības biedrības"
biedru pilnā sapulcē 1929. g.
21. apr. pieņemtie grozītie statūti.
Nod. pārz. V. i. L. Bruemmers.
10445z Sekretārs Fridrichsons.

Rīgas apgabalt. reģistrāc. nodaļa
uz likuma par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. p. pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 31. jūlija
lēmumu reģ. bezpeļņas biedrība:
,,Krimu!das III lopkopības pār-
raudzības biedrība", ar valdes
*T-dekli Krimuldas pag. 10444z
Nod. pārz. v. i. L. Bruemmers.

Sekretārs Fridrichsons.

Liepājas apgabaltiesa,

saskaņā ar savu š. g. 10. jūnija
lēmumu, uzaicina 1928.g. 26 febr.
Jūrkalnes pag. mir. Jānis Krista
dēla Šiliņš mantiniekus, kredi-
torus, legatārus, fideikommisārus
un visas citas personas, kurām
varētu būt kādas tiesības vai
prasības uz atstāto mantojumu,
pieteikt tādas tiesai sešu mēnešu
laikā, skaitot no sludinājuma
iespiešanas dienas.

Tiesības un prasības, par kurām
nebūs paziņots tiesai minētā
laikā, tiks atzītas par zaudētām
uz visiem laikiem.

Liepājā, 1929. g. 9. augustā.
JVs 656m. 29. 10447b

Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabaltiesa,
pamatojoties uz Friča Gruža
lūguma, š. g. 25. jūnijā nolēma

1) atzit par samaksātu un
iznīcinātu šādu hipotēkārisku
obligāciju, kura apgrūtina Fricim
Gruzim piederošu nekustamu
mantu Kuldīgas apr., Kursīšu
,,Zannenieku JVs 59" mājas ar
krep. JVs 3180, un nostiprināta
1906. g. 16. decembrī 2000 rbļ.
lielumā uz Jēkaba, Anta d.
Lava vārdu;

2) atvēlēt lūdzējam pieprasīt
zemes grāmatu nodaļā minētās
hipotēkāriskas obligācijas dzē-
šanu no zemes grāmatām.

Liepājā, 1929. g. 9. augustā.
Ne 15/29. 10448b

Priekšsēd. b. v. A. Pētersons.
Sekretāra v. (paraksts).

Liepājas apgabalt. reģistrāc. nod.,
uz likumu par biedrībām, sa-
vienībām un politiskām organi-
zācijām 17. panta pamata paziņo,
ka ar viņas 1929. g. 2. augusta
lēmumu reģistrēta Tāšu II lop-
kopības pārraudzības biedrība,
ievesta bezpeļņas biedrību un
viņu savienību reģistra l.daļā.

Valdes sēdeklis atrodas
Tāšu pagastā. JVs 54/ 29. 10449b

Liepājā, 1929. g. 9. augustā.
Nod. pārziņa v. A. Pētersons.

Sekretāra v. E. Speķis.

Latgales apgabaltiesas Balvu
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 8. augusta lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. p. un Lik. krāj. 10 sēj.
1. d., 1239. p., paziņo, ka pēc
1928. g. 14. maijā mir. Domenieka
Jakuba d. Kukarana ir palicis
kustams un nekustams man-
tojums, kurš atrodas Jaunlat-
gales apr., Rugāju pag., Rožupes
sādžā, un uzaicina visus, kam uz
šo mantojumu, vai sakarā ar
viņu būtu kādas tiesības kā man-
tiniekiem, pieteikt tās min. mier-
tiesnesim viņa kamerā Balvos,
Alejas ielā, sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas ,,Valdības Vēstn.".

Balvos, 1929. g. 9. aug.
Miertiesu, (paraksts!.

Daugavpils 4. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1929. g. 9. aug.
lēmumu un pamatodamies uz
civ. proc. lik. 1401. un 1402. p.
un civ. liki 10. sēj. 1. d. 1239. p.
uzaicina 1928. g. 2. jūlijā mir.
Pāvela Jēzupa d. Rūža mant-
niekus pieteikt savas mantojuma
tiesības uz mantojumu, kas pa-
licis Daugavpils apr. Līksnas pag.

Mantojuma tiesības jāpieteic
pēc piekritības sešu mēnešu laikā,
skaitot no šī sludinājuma iespie-
šanas dienas. 10450b

Miertiesnesis K. Avens.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 9. augusta lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc
lik. 1401. p. un civ. lik. 10. sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1919. g.
14. martā mir. Franča Sabijana d.
Kopča ir palicis mantojums, kurš
atrodas Ludzas apr. Nautrēnu
pag. Jurdžu sādžas robežās un
sastāv no viens. JVs 19, kopplat.
4,783 des. zemes ar ēkām, kādēļ
uzaicina, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar to, kādas
tiesības, pieteikt tās augšminē-
tam miertiesnesim sešu mēnešu
laikā, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vaid.Vēstn.".

Kārsavā, 1929. g. 9. augustā.
Miertiesneša v. i. A. Vilks.

Ar Kandavas iec. miertiesneša
1929. g. 30. jūlija spriedumu viņa
krimināllietā Ne 572, tirgotājs
Teodors Brants, Stendes pag.
Renču ciemā, par cilvēka uzturam
nederīgu desu turēšanu savā
veikalā, kas konstatēts 1929. g.
25. aprīlī, pēc sod. lik. 211. p.
2. d., sodīts ar Ls 50 naudas soda.
vai pierādītā maksātnespējas ga-
dījumā ar arestu uz divām ne-
dēļām. L. JVs572

Spriedums stājies likumīgā
spēkā.

Kandavā, 1929. g. 19. aug.
10900r Miert. K. Fichtenbergs.

Latgales apgabaltiesas Kārsavas
iec. miertiesnesis, saskaņā ar
savu 1929. g. 9 augusta lēmumu
un pamatodamies uz civ. proc.
lik. 1401. un civ. lik. 10. sēj.
1239. p., paziņo, ka pēc 1926. g.
5. sept. mirušā Jēzupa Vlad -
slava d. Krišana ir palicis mant< -
jums, kurš atrodas Ludzas apr.
Nautrēnu pag. Desetnieku ciem
un sastāv no viensētas platīb"
8,75 des. zemes ar ēkām, kā arī
kustamas mantas, kādēļ uzaicira
visus, kam būtu uz šo manto-
jumu, vai sakarā ar i
kādas tiesības, pieteikt tās
augšminētam miertiesnesim se?
mēnešu laikā, skaitot no šl
sludinājuma iespiešanas diena ?
,,Valdības Vēstnesī".

Kārsavā, 1929. g. 9. augustā.
JVs 551 29. 10452b

Miertiesneša v.i. A. Vilks.

Latgales apgabaltiesas Krās-
lavas 1. iec. miertiesnesis, pani ?
dodamies uz civ. proc. lik. 1401. p.
civ. lik. X sēj. 1239. p. 1. d. un
saskaņā ar savu 1929. g. 29. jūi.
lēmumu paziņo, ka pēc 1925. g.
14. dec mir. Ādaina Donata d.
Kovalevska un 1929. g. 11. febr.
mir. Annas Ludvika m. Kova-
ļevskis ir palicis mantojums, kurš
atrodas Krāslavā, Jaunā Pekinas
ielā JVs7, un sastāv no vecas vien-
stāva koka mājas un dārza zemes
ap 125 kv. asu, kādēļ uzaicina
visus, kam uz šo mantojumu būtu
kādas tiesības kā mantiniekiem,
pieteikt tās miertiesneša kamerā,
Krāslavā, Domes ielā JVs 52,
sešu mēnešu laikā, skaitot no šī
sludinājuma iespiešanas denas
,,Valdības Vēstnesī".

Krāslavā, 1929. g. 31. jūl.
10841r C. I. JVs 477/29

Miertiesn. A. Ozols.

Latgales apgabaltiesas Krā-
slavas 1. iec. miertiesnesis, pa-
matodamies uz civ. proc. lik.
1401. p., civ. lik. X sēj. 1239. p.
1. d. un saskaņā ar savu 1929. g.
29. jūlija lēmumu paziņo, kā pēc
1913. g. 30. nov. mir. Josifa
Franča d. Girucka ir palicis man-
tojums, kurš atrodas Daugavpils
apr., Piedrujas pag., Kavosu
sādžā un sastāv no 4 ha zemes,
kādēļ uzaicina visus, kam uz šo
mantojumu būtu kādas tiesības
kā mantiniekiem, pieteikt tās
miertiesneša kamerā Krāslavā,
Domes ielā JVs 52, sešu mēnešu
laika, skaitot no šī sludinājuma
iespiešanas dienas ,,Vald. Vēstn.".

Krāslavā, 1929. g. 31. jūl.
10842r C. 1. Ns 472/29

Miertiesn. A. Ozols.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
I. iec. tiesu izpildītājs, dzīv.
Rīgā, Valdemāra ielā JVs 5759,
dz. 21, paziņo:

1) ka Finanču ministrijas pra-
sības dzēšanai Ls 31306,80 ap-
mērā ar ° 0 un izd., saskaņā ar
Rīgas apgabaltiesas 1. civ. ' nod.
izpildu rakstiem no 1929. g.
II. marta zem JVs 411334, 411335,
pēc obligācijām, 1929. g. 21. nov.j
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, I publiskā
izsolē pārdos A S. „Latvijas
Tranzīts" nekustamo īpašumu,
kas atrodas Rīgā, Pasta ielā Ns3,
1 hip. iec. ar zemes grāmatu

reģistra Ns 774 (grupa 3, grunts
Ns44) un sastāv no pilna īpašuma
gruntsgabala 70 kv. metru pla-
tībā ar uz viņa esošām ēkām,

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 30.000;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem par Ls 30.000 un ne-
kust, mantas nod. parād.valstij —
Ls 80 un pašvald. Ls 238;

4) ka personām, kas vēlas pie
torgierri dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas;

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas-Vahnieras ze-
mes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti at-
tiecoši uz pārdodamo īpašumu ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 21. aug. Ns533
10948r Tiesu izp. ļ. Grīnfelds.

Igaunijas sūtniecība Rīgā iz-
sludina par nederīgu pazaudēto
personas apliecību, izdotu no
Kuresāres uz Elizabetes Veskes
vārdu. 10946r



Nīcas pagasta tiesa
dara vispārībai zināmu, ka pie
Nīcas pagasta pierakstīts laulāts
pāris Jēkabs Miķeļa d. Embūt-
nieks, dzim. 1884. g. 16. dec, un
viņa laulāta sieva Anna Miķeļa
m. Embūtnieks, dzim. Bumbulis,
dzim. 1883. g. 15. augustā, pie-
ņem bērna vietā adoptē pie Nīcas
pagasta pierakstītu Jēkabu Anša
d. Paviļu, dzim. 1907. g. 16.maijā,
piešķirot tam visas bērna tiesības
un uzvārdu ,,Embūtnieks" un
ka tiesas sēde dēļ šīs adopcijas
apstiprināšanas nolikta uz 1929.g.
14.novembri, Nīcas pagasta namā.

Visi, kam pret šo adopciju
būtu kādas ierunas, top uzaici-
nāti tās pieteikt šai pagasta tiesai
līdz adopcijas apstiprināšanas
dienai. Vēlāki celtas ierunas ne-
tiks pieņemtas.

Nīcā,' 1929. g. 8. augustā.
2* Priekšsēd. (paraksts).

I0857r Darbvedis (paraksts).

Rīgas prefektūra
zsludina par nederīgām pases un

personas apliecības, kuras pie-
teiktas par zudušām:

1) Latv. pasi ser. MT Ns 008942,
izd. no Oļu pag. valdes 1928. g.
5. jūl. ar Emīl.jas Šuvcans v.;
2) Latv. pasi ser. AZ Ns 15230,
izd. no 4. iec 1927. g. 20. sept.
ar Zaras Kopilovs vārdu; 3)
Latv. pasi ser. BJ Ns 024984,
izd. no 4. iec. 1928. g. 15. jūl.
ar Agafijas Dovgvillo v.; 4)
Latv. pasi JVs 702, izd. no Po-
ciema pag. v. ar Jēkaba Žuriņa
v.; 5) Latv. pasi ser. BV
JVs 013806, izd. no Kalvenes pag.
valdes 1929. g. 31. janv. ar L--
dijas Drīzulis v.; 6) Latv. pasi
ser. AK Ns 004526. izd. no
12. iec. 1927. g. 7. okt. ar Jūlijas
Ulmanis v.; 7) Latv. pasi ser.
KV JVs 003289, izd. no Augšpils
pag. valdes 1927. g. 30. dec. ar
Artūra Mosaka v.; 8) Lietavas
pasi Ns 7532 . 6830, izd. 1923. g.
19. okt. ar Rajas Kāns v.;

9) Latv. pasi ser. NL JVs 004862,
izd. no Varakļāna polic. pr-ka
1929. g. 3. janv. ar Faivisa
Prezmo v.; 10) personas apliec.
Ne 20734, izd. no Rīgas. prēf.
1927. g. 12. dec. ar Annas
Antens v.; 11) Latv. pasi ser.
KL JVs 001660, izd. no Ilūkstes
apr. pr-ka pal. 1. iec. Grīvā ar
Miķeļa Grahovska v.; 12) Latv.
pasi Ns 34570, izd. no 12. iec.
1919. g. 11. dec. ar Jāna Blūmera
v.; 13) Latv. pasi JVs 152785,
izd. no Rīgas prēf. ar Lāzera Sem-
jonovav.; 14) Latv. pasi JVs 23843
izd. no Jelgavas apr. pr-ka
1925. g. 17. febr. ar Lidijas
Isakovs v.; 15) Latv. pasi ser.
MU JVs .015108, izd. no Cibles
pag. valdes 1927. g. ar Broņi-
slavas Kučins-kis v.; 16)Latv. pasi
ser. AV JVs 010937, izd. no Rīgas
prēf. 1927. g. 4. okt. ar Antoniņas
Vasiļkovs v.; 17) Latv. pasi
ser. AV Ns 012489, izd. no 9. iec.
1928. g. 7. martā ar Alfrēda

Pērkona v,; 18) Latv. pasi ser.
AL JVs 006244, izd. no Rīgas prēf.
1927. g. 22. okt. ar Vladislava
Artiševska v.; 19) Latv. pasi ser.
BJ JVs 016285, izd. no 7. iec.
1928. g. 2. febr. ar Amālijas
Ligants v.; 20) Latv. pasi ser.
ZL JVs 004216, izd. no Valmieras
apr. pr-ka 1. iec. paL 1928. g.
2. febr. ar Kārļa Vītola v.; 21)
Latv. pasi ser. LK Ns 007486,
izd. no Jelgavas apr. pr-ka
1927. g. ar Kārļa Fomina v.;
22) Latv. pasi ser. AU JVe 7787,
izd. no 10. iec. 1927. g. 14. nov.
ar Tonijas Londe v.; 23) personas
apliec JVs 18544, izd. no Rīgas
prēf; 1926. g. 20. jūl. ar Annas
Berkovskis v.; 24) Latv. pasi
ser. CK Ne 009283, izd. no Kur-
menes pag. valdes 1928. g. ar
Valerijas Skujenieks v.; 25)
Latv. pasi ser. CK JVs 009275,
izd. no Kurmenes pag. valdes
1928. g. ar Martas Zemītes v.;

26) personas apl. Ns 218, izd. no
Rīgas prēf. 1929. g. ar Irmas
Svīkuls v.; 27) Latv. pasi
JVe 1100, izd. no Mērdzenes pag.
valdes 1921. g. ar Geronima
Kravala v.; 28) Latv. pasi ser.
AP JVs 020787, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 9. janv. ar Annas
Filips v.; 29) Latv. pasi ser.
AU Ns 64100, izd. no Rīgas prēf.
ar Olgas Matušenoks v.; 30)
personas apl. JVe 16612, izd. no
Rīgas prēf. 1927. g. ar Vladimira
Kurova v.; 31) Latv. pasi
ser..AZ Ns 007857, izd. no 8. iec.
1927. g. 1. dec. ar Jūlija Runča
v.; 32) Latv. pasi ser. BJ
JVe 003123, izd. no Rīgas prēf.
1928. g. 10. maijā ar Voldemāra
Buchmana v.; 33) Latv. pasi
ser. AV JVs 012199, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 2. martā ar
Jura Šīmana v.; 34) Latv.
paši ser. BJ Ns 017939, izd. no
Rīgas prēf. 1928. g. 5. jūn. ar
Valentines Silickis vārdu; 35)
Latv. pasi ser. AT. Ns 021126,
izd. no 11. iec. 1928. g. 14. martā
ar Hilmara Nakunsta v.; 36)
Latv. pasi ser. AJ Ns 009459, izd.
no 3. iec. 1927. g. 27. sept. ar
Richarda Reintāļa v.; 37) Latv.
pasi JVs 235696, izd. no Rīgas
prēf. 1923. g. ar Antona Pševlucka
v.; 38) Latv. pasi ser. AP
JVe 014799, izd. no 9. iec. 1928. g.
25. janv. ar Mades Klauss v.;
39) Latv. pasi ser. AK JVe 011124,
izd. no Rīgas prēf. 1927. g.
4. okt. ar Simona Taubina v.;
40) Latv. pasi ser. CT JVs 005733,
izd. no Ventspils pol. pr-ka
1928. g. 9. jūl. ar Eduarda
Vendeļa v.; 41) Latv. pasi ser.
BA Ns 022634, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 5. maijā ar Šmueļa
Leibovica v.; 42) Latv. pasi ser.
BJ JVs 017781, izd. no Rīgas
pref. 1928. g. 4. jūn. ar Milijas
Krievs v.; 43) Latv. pasi ser.
AT JVs 015547, izd. no 12. iec.
1928. g. 15. sept. ar Almas Žaus v.
44) Latv. pasi ser. CL JVe007869,
izd. no Rāmuļu pag. valdes
1927. g. 29. okt. ar Jāzepa Či-
zevska v.; 45) Latv. pasi ser.
SU JVs 019613, izd. no Skaistas
pag. valdes 1928. g. 10. janv. ar
Franciskas Kučiks v.; 46) Latv.

pasi ser. MK Ne 019107 , izd. n»
Silajāņu pag. valdes 1929. g4. jūn. ar Jemeljaņa Bogdanovā
v.; 47) Latv. pasi ser. BK
Ne 016475, izd. no Rīgas prēf
1928. g. 24. dec. ar Eduarda
Rudzīša v.; 48) Latv. pasi ser
BJ JVs 001406, izd. no Rīgas
prēf. 1928. g. 9. jūn. ar Annas
Juskevičs v.; 49) Latv. pasi JV»
izd. no Gaiķu pag. 1928. g. ar
Jāņa Pudāna v.; 50) Latv pasi
ser. AU Ns 8337, izd. no 11. iec
1927. g. 16. nov. ar Jāņa Vītola
v.; 51) Latv. pasi ser. AK
JVs 023226, izd. no 4. iec. 1927. g
17. okt. ar Aleksandra Ivļeva v.-
52) Latv. pasi ser. AZ Ns 01280i*
izd. no 3. iec. 1927. g. 5. dec. ar
Jūliusā Širiesa v.; 53) Latv. pasi
Ns —, izd. no Koku pag.ar Valijas
Treimanis v.; 54) Latv. pasi ser
BA Ns 010205, izd. no 9. iec "
1928. g. 7. maijā, ar Alfrēda

Ķīša v.; 55) Latv. pasi ser
ZN Ne 017155, izd. no Dkļu pag]
1928. g. 31. jūl. ar Augusta
Ciņa v.; 56) Latv. pasi ser
AL. JVs 024922, izd. no Rīgas
prēf. 4. nov. ar Olgas Ķiploks v.;
57) Latv. pasi ser. AV Ns007977
izd. no Rīgas prēf. 1928. g*
19. sept. ar Artūra Stabuša v

Pamats: Rīgas prefektūras
raksts JVs 6308 no š. g 1 2
3., 5., 6., 7., 8., 9., 10., 12.,' 13.'^
14. un 15. augusta.

Rīgas prefekta palīga
vietā (paraksts).

Pases nodaļas
!0951r darbvedis L. Vains

skolotājs (-ja)
(ar pilnas pamatskolas tiesībām)..

Lūgumraksti, aplikti ar 80 sant.
zīmognodevu, līdz ar dokumen-
tiem, vai to vietā apliecinātiem
norakstiem par izglītību , tiesībām
un veselības stāvokli iesniedzami
rakstiski pilsētas valdei līdz š. g_
29. augustam, vai ierasties per-
sonīgi š. g. 30. augustā, pēc
pusdienas.

Alga pēc valdības noteikumiem.
Priekšroka mūzīkāli sabied-

riskam darbiniekam.
10911i- Pilsētas valde.

i . "

3)ažādi
sludinājumi.

— -*
Apdrošināšanas akc. sabiedr.

„KURZEME"
transporta apdrošināšanas polise
ar Ns 11260 uz spedicijas firmas
Oskara Hartmana vārdu pi8*
teikta par pazaudētu. Ja minētā
polise triju mēnešu laikā netiks
uzrādīta sabiedrībai ,,Kurzeme' ,
tad tā skaitīsies par iznīcinātu.
10809z 1 Direkcija

^

Rīgas apgabaltiesas Rīgas pils.
1. iec. tiesu izpildītājs, dzīv.
Valdemāra ielā Ns 57/59, dzīv. 21,
paziņo:

1) ka Rīgas Baltijas savstar-
pīgās kredītbiedrības prasības seg-
šanai Ls 1050,06 ar % un izd.,
saskaņā ar Rīgas apgabalt. 4 civ.
nod. izp. uzrakstu no 1927. g.
9. apr. zem Ns 1019 Latvijas
bankas prasības segšanai
Ls 3655,60 ar °/0 un izd., saskaņā
ar Rīgas apgabaltiesas 4. civ.
nod. izp. uzrakstiem no 1926. g.
5. maija JVs 848, 857, 8. maija
JVs 1151, 1152 un Vilhelmines
Krastiņ prasības segšanai
Ls 8696,34 ar % sask. ar ap-
gabaltiesas 1. civ. nod. izp.
rakstu no 1928. g. 9. nov.
JVs 415555, 1929. g. 21. nov.,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē, pārdos
otrā publiskā izsolē mir. Volde-
māra Grunduļa nekustamo īpa-
šumu, kas atrodas Rīgā, Fridrich-
salā, Salas ielā JVs 24 IV hip.
iec. ar zemes grāmatu reģ.
Ne 421 (grupa 51, grunts 53) un
sastāv no pils. dzimts rentes
grunts gab. 658>/2 kv - asu platībā
ar uz viņa esošām ēkām;

2) ka īpašums publiskiem tor-
giem apvērtēts par Ls 12000 un
solīšana sāksies piemērojoties civ.
proc. lik. 1871. un 1885. p.;

3) ka bez augšminētās prasības
īpašums apgrūtināts ar hipotēku
parādiem nav, pils. vaid. un
Nod. depart. nod. parādi Ls 86,54
ar soda naudu;

4) ka personām, kas'vēlas pie
torgiem dalību ņemt, jāiemaksā
zalogs — desmitā daļa no ap-
vērtēšanas summas; un

5) ka zemes grāmatas uz šo
īpašumu ved Rīgas-Valmieras
zemes grāmatu nodaļā.

Personām, kam ir kādas tie-
sības uz pārdodamo īpašumu, kas
pārdošanu nepielaiž, tādas tie-
sības jāuzrāda līdz pārdošanas
dienai.

Visi papīri un dokumenti, at-
liecoši uz pārdodamo īpašumu, ir
ieskatāmi Rīgas apgabaltiesas
3. civīlnodaļas kancelejā.

Rīgā, 1929. g. 21. aug.
10947r Tiesu izp. J. Grīnfelds.

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
27. augustā, pulkst. 10 dienā,
Rīgā, Kaķu sēkļa dambī JVs 4,
pārdos Jāņa-Kārļa Ceplīša ku-
stamo mantu, sastāvošu ne
viena zirga, vienas smago or-
maņu raspuskas un vienām
smago ormaņu ragavām, no-
vērtētu par Ls 550,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 6.augustā. 10957
Tiesu izp. O. Stellmachers

Rīgas apgabaltiesas 5. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
28. augustā, plkšt. 10 dienā, Rīgā,
Andreja ostā siļķu brāķī nolikt.
JVs 6, II torgoš pārdos A./S.
,,K. J. Spāde" kustamu mantu,
sastāvošu no arkliem, ecēšām,
kartupeļu vagotāja un kartupeļu
racēja, novērtētu par Ls 690,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929.g. 14.augustā. 10958
Tiesu izp. O. Stellmachers.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
27. augustā, p' lkst. 10 dienā,
Rīgā, Tērbatas ielā Ne 23/25,
III Vidzemes savstarp. kredīt-
biedrībā, III Vidzemes savstar-
pējās kredītbiedrības lietās pārdos
II torgosValdemara u.JāņaLukasa
kustamu mantu, sastāvošu no
obligācijas un novērtētu par
Ls 1500,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 30. jūlijā.
10956 Tiesu izp. J. Zirgels.

Rīgas prēf. ārēja nodaļa izslu-
dina par nederīgu automobiļa
braukšanas apliecību JVs 184,
izdotu priekš 1929. gada S-bai
,,Iļģeciema alus darītava" kā
pieteiktu par nozaudētu. 10952

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs, papildām savam slu-
dinājumam, iespiestam ,,Valdības
Vēstneša" JVs 152 — 1929. g.
par Oskara Dunke nekustama
īpašuma, atrod. Rīgā, Putnu
ielā Ne 37, IV hip. iec. ar zemes
grāmatu reģ. Ns 491 pārdošanu,
paziņo, ka kopā ar augšminēto
nekustamo īpašumu tiks pārdoti
510 gab. spundēii priedes dēļi,
sagatavoti priekš jaunbūves, at-
rodošos uz minētā nekustama
īpašuma.

Rīgā, 1929. g. 20. augustā.
10958 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
27. augustā, pulksten 2 dienā,
Rīgā, Bruņinieku ielā JVs 69,
dz. 24, Tiešu izpild. kancelejā,
Vulfa Kremera un citu lietās,
pārdos II torgos Makša Teitel-
bauma kustamu mantu, sastā-
vošu no blanko vekseļiem un
novērtētu par Ls 320,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 16. augustā.
10954 Tiesu izp. J. Zirģels.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
Izpildītājs paziņo, ka 1929. g.
28. augustā, plkšt. 11 dienā, Rīgā,
Dzirnavu ielā JVs 73, dz. 4, A/S.
,,Taube" lietā pārdos Edgara un
Elvīras Barteļu kustamu mantu,
sastāvošu no mēbelēm un no-
vērtētu par Ls 400,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu,
kā arī apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1929. g. 19. augustā.
10955 Tiesu izp. 1. Zirģels.

Vairāksolīšana.
1929. g. 5. septembrī, pīkst. 10,

Liepājā, Vakzāles ielā JVs 65,
Liepājas apr. nodokļu inspektora
noliktavā tiks pārdotas vairāk-
solīšanā dažādas konfiscētas
mantas, kā: papirosi, vīns, liķieri
un tukšas pudeles. 10910r

Cesvaines - Grašu - Kārzdabas -
Oļu-Patkules pašvaldību veselības

aizsardzības savienības valde
izdos izsolē š. g. 28. augustā,
pīkst. 14, Cesvaines pagasta
namā Cesvaines slimnīcas

dažus pārbūves un remonta
darbus.

Izsoles dalībniekiem jāiemaksā
drošības nauda 10% apmērā no
iepriekšēja maksas aprēķina.

Iepazīties ar noteikumiem un
maksas aprēķinu var katru darba
dienu no pīkst. 9—15 Cesvaines
pagasta valdē.

Savienības valde patur sev
tiesības nodot darbus spējīgākiem
uzņēmējiem pēc saviem ieskatiem.
10909r Valde.

Kurmāles pagasta valdei, Kul-
dīgas apriņķī, vajadzīgs labi
iestrādājies pagasta valdes

darbvedis.
Vēlēšanas notiks pagasta pa-

domes sēdē š. g. 7. septembrī.
Kandidāti var pieteikties

rakstiski, bet vēlams būtu , lai
sēdes dienā ierodas personīgi.

Jāiesniedz dokumenti par līdz-
šinējo nodarbošanos un izglītību.

Alga pēc kategorijas, brīvs
dzīvoklis ar apkurināšanu un
apgaismošanu un lietošanai zemes
ap l*/4 pūrvietas.

1929. g. 16. augustā.
10942r Priekšsēd. (paraksts).

Piltenes pilsētas un pagasta
apvienotai 6-kl. pamatskola»

vajadzīgs

Rīgas prefektūras 1. iec. pr-ks?
izsludina par nederīgu nozaudēta
karaklausības apliec. JVs 14751,
izd. 1928. g. 11. apr. no Rīgas-
kara apr. pr-ka ar Artūra Stabušs
vārdu, dzim. 1885. g. 19. sept-

10949r

Rīgas prefektūras 10. iec. pr-ks-
izsludina par nederīgu nozaudēta*
kara klausības apliecību Ns 2039,.
izd. 1927. g. 25. maijā no Liepāja»
kara slimnīcas ar Pētera Slepena,
dzīv. Akmeņu ielā 22/24, vārdu,,
dzim. 1905. g. 17. maijā. 10950r

Je gavas pils. pol. priekšnieks-
izsludina par nederīgu kara kļaus-
apliecību Ns 8897, izd. no Jel-
gavas - Bauskas kara apr. pr-ka
1927. g. 22. martā ' ar Kristapa.
Miķeļa d. Ērglis vārdu. 10369b-

Lubejas pag. valde izsludini
par nederīgiem šādus nozaudētus
dokumentus: 1) Latvijas iekšz..
pasi ser. MT Ns 006810. izd.
1927. g. 12. oktobrī no Lubejas
pag. valdes ar Teodora Frriča-
Reica vārdu; 2) zirgu pasi Ns 281
ser. JVs 14231, izd. 1927. g.
6. martā no Lubejas pag. valdes
ar Teodora Reica vārdu un-
3) kumeļu reģistrāc. listi ar >fe 5
izd. 1925. g. 27. nov. no Lubejas
pag. valdes ar Teodora Reica
vārdu. 10273I*

Nītaures pagasta valde ar š*
atsauc savu 1928. g. ,, Valdības-
Vēstnesī" Ns 257 ievietoto slu-
dinājumu attiecībā uz Latvijas
iekšzemes pases ser. NZ 00173fr
nozaudēšanu l uz Olgas Kiten-
bergs vārdu, jo minētā pase at-
rasta. I0793r

r~z z—«t:itu iestāžu
sludinājumi.

Dzelzceļu {tehniskā
direkcija

izdos jauktā izsolē š. g. 26. aug.,
pīkst. 12,

20 koka tiltu un dzelzs-
betona cauruļu fiūues

dar&us
uz jaunbūvējamās Valdgales—
Valdemārpils līnijas. Drošības
nauda Ls 850,—.

Tuvākas ziņas izsniedz darba
laikā, techniskās direkcijas tiltu
daļā, Rīgā, Gogoļa ielā JVs 3,
ist. JVs 312. L3152 10961

Dzelice} y mmM
materiālu epgide

izsludina

nkitislusDcsnsiliu
1929. g. 4. septembrī uz

gultņu eļļu,
ziemai — 200 m/ton.
Sacensības sākums pīkst. 11

rītā. Dalībniekiem jāiemaksā
5% drošības naudas no piedā-
vājumu vērtības. Tuvākas ziņas
dz-ļu virsvaldē, Gogoļa iela Ns' 3,
ist. 103. L3I63 10959

Noteikumi
par elektrības ierīkojumu izvešanu, abonentu
pievienošanu un strāvas lietošanu Jēkabpilī,

pieņemti no domes 1926. g. 7.maijā pēc protokola Ns237
un ' apstiprināti ar iekšlietu ministrijas pašvaldības
departamenta rakstu no 1926. g. 4. jūlija zem

Ns 104716 („V.V." 1926. g. Ne 140).
_^

&vozijums un papildinājums,
pieņemti no domes 1. jūlijā 1929. g. pēc protokola
Ns 298. p. 7. § 1 un § 4. un apstiprināts ar iekšlietu
ministrijas pašvaldības departamenta rakstu no

1929. g. 15. augusta zem JVs 91571.

§ 8. izteikt šādi:
Strāva abonentam tiek piegādāta ar 1929. g. 1. oktobri tikai

ar skaitītāju. Abonents iesniedz pieteikumu, uzrādot spuldžu skaitu
un viņu lielumu normālsvecēs. Par katru pārmaiņu spuldžu vai-
rumā pret to, kāds uzdots agrākā pieteikumā, abonents rakstiski pa-
ziņo pilsētas valdei iepriekš pārmaiņas notikšanas. Šādas pār-
maiņas var tikt izdarītas vienīgi katra mēneša 1. vai 15. datumā.

§111., 12., 13. un 17. atcelti.
Piezīme pie § 18. atcelta.

§ 22. izteikt šādi:
Par'patērēto^enerģiju abonents maksā, sākot ar 1929. g. 1. okt.

pēc skaitītāja.
§ 23. atcelts.

§ 25. izteikt šādi:
Maksa par enerģiju, apgaismošanai un spēkam nomaksājama

katra mēneša pirmās dienās un ne vēlāk kā 10 dienu laikā, pēc kam
abonentam ir jāmaksā Ls 0,50 soda naudas par katru nokavētu
maksāšanas mēnesi, skaitot nokavējumu pēc 10 dienām, ieskaitot
kvītes izdošanas dienu.

Ja abonents mēneša laikā nav nokārtojis savus maksājumus,
pilsētai arī tiesība viņu atvietot no elektriskā tīkla, piedzenot parāda
summu tiesas ceļā.

§ 29. izteikt šādi:

Visiem līdzšinējiem, kā arī turpmāk uzstādāmiem skaitītājiem
jābūt slēgtiem ar lielo kapi, sākot ar 1929. g. 1. oktobri.

§ 30. izteikt šādi:
Par patērēto elektrisko strāvu abonents maksā pilsētai ap-

gaismošanai Ls 0,45 zelta latus par kilovatstundu un motoriem
Ls 0,25 zelta latus par kilovatstundu.

Šie noteikumi stājas spēkā pēc 14 dienām no viņu izsludināšanas
,,Valdības Vēstnesī".

Pilsētas galva H. Martinsons.
10893r Sekretārs E. Kornets.

Dzelzceļu virsvaldes materiālu apgāde
izsludina

vafcstisfttM sacensību
1929. g. 28. augustā uz dzensiksnām balata pēc saraksta,

„ i, ,, ,i ādas ,, ,,
„ 29. „ „ kabatas pulksteņiem — 231 gb.

un rcstftstfisfžu ix$oft
1929. g. 5. septembrī uz grafitu, melno, pulverī, lietuves darbiem

3000 kgr. L3149 10S60
Sacensību un izsoles sākums pīkst. 11 rītā. Dalībniekiem

jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības.

Tuvākas ziņas dzelzceļu virsvaldē Gogoļa i«lā JVs 3, ist. 103.

Šoseju un zemesceļu depart. 1. rajona inženieris
š. g. 19. septembrī, pulksten 10, savā noliktavā, Vagonu ielā Ns 3,

pārdos jauktā izsolē vairāksolītājiem
vecu čugunu un čuguna lūzumu, vecu dzelzi, dzelzs
skaidas, vecu dzelzs tauvu un dažādu nolietotu inventāru.

Izsoles dalībniekiem pirms izsoles sākšanas jāiemaksā
drošības nauda 10% apmērā no nocenoto mantu vērtības.

Tuvākas ziņas Vagonu ielā Ns 3. Turpat iesniedzami arī
rakstiskie piedāvājumi. L 3171 10962

Jēkabpils virsmežniecība
1929. g. 30. augustā, pīkst. 12 dienā, virsmežniecības kancelejā,

Dignājas mežmuižā

jauktā izsolē izdos mazāksolīšanā
šādus grāvju atjaunošanas un

rafišanas darbus,
sākot solīšanu no zemāk uzrādītām summām:

Jēkabpils novadā:
1) kvart. NsNs 15 un 16, 1280,5 tek. mtr. garumā ar 898 kub.

mtr. tilpuma, novērtēts par Ls 615,— izsoles drošības nauda Ls 30,—
2) kvart. JVsNs 15, 16, 17 un 18, 2351,5 tek. mtr. garumā ar

680 kub. mtr. tilpuma, novērtēts par Ls 680,— izsoles drošības
nauda Ls 35,—

3) kvart. NsJVs 17, 35 un 34, 965 tek. mtr. garumā ar 1230 kub.
mtr. tilpuma, novērtēts par Ls 1230,— izsoles drošības nauda
Ls 60 —

4) kvart. JVsNs33, 34 un 35, 954 tek. mtr. garumā ar 1145 kub.
mtr. tilpuma, novērtēts par Ls 973,— izsoles drošības nauda Ls 50 ,—

5) kvart. JVsNs34, 35 un 50, 935 tek. mtr. garumā ar 1122 kub.
mtr. tilpuma, novērtēts par Ls 953,— izsoles drošības nauda Ls 50,—

Izsolē var pieteikties mutiski un rakstiski, iesniedzot rakstiskus
piedāvājumus paredzētus likumā par darbiem un piegādēm valsts
vajadzībām 39.—42. p. noteiktā kārtībā pirms mutiskas izsoles
sākšanas.

Ar tuvākiem izsoles un darba izvešanas nosacījumiem var ie-
pazīties Jēkabpils virsmežniecības kancelejā, Dignājas mežmuižā.
Telefons Jēkabpils JVs 38. 10904r Jēkabpils virsmežniecība.

Sēlpils virsmežniecība
pārdos mutiskā izsolē 1929. g. 20. septembrī. Sēlpils mežmuižā, virs-

mežniecības kancelejā

augošu mesu.
III iec. mežniecībā, Sēlpils novadā pēc platības 4,47 ha, vērtībā

Ls 1231;
I iec. mežniecibā, Seces novadā pēc platības 6,94 ha, vērtībā Ls 96.

Mežu pārdos uz zemkopības ministra 1927. g. 19. septembra
apstiprinātiem nosacījumiem.

Izsole sāksies pīkst. 12 dienā.
Izsolē pielaidīs personas, kuras iemaksās izsoles kommisijai

10°/0 drošības naudas no vienības izsludinātās vērtības. Pēc noso-
līšanas drošības nauda jāpapildina līdz 10% no summas, par kuru
vienība nosolīta.

Kā drošības naudu pieņems: 1) Latvijas valsts iekšējo aiz-
ņēmumu obligācijas, Latvijas hipotēku bankas ķīlu zīmes un Valsts
zemes bankas 6% ķīlu zīmes; 2) banku un kredītbiedrību garantijas.

Virsmežniecība patur sev tiesību izsludinātās vienības noņemt
no izsoles pēc saviem ieskatiem.

Tuvākas ziņas virsmežniecības kancelejā un pie iecirkņu mež-
ziņiem. 10903r Sēlpils virsmežniecība.

Iznāca un dabūjami

Noteikumi par
grāmatvedību un norēķiniem

valsts iestādēs.
Maksā :

brošēts eksemplārs . . Ls l,3uf
ar piesūtīšanu pa pastu Ls 1,5°.

Valsts tipogrāfija Rīgā, pilī-


	Valdības Vēstnesis no. 187 21.08.1929��$桭瑸쎘㥏���
	Article
	SAEIMA.
	Valdības rīkojumi un pavēles���������������
	Valdības iestāžu paziņojumi.���������������
	Valsts Prezidenta pavēle armijai un flotei�伕Ā��
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	iekšzeme
	Latvija un citas valstis
	Jaunas valstis
	Ārzemes. Vācija, Francija un Anglija.�恆လ�������
	Rīga.���e�
	Māksla.�猀㘱〰㉥
	Telegrammas
	KURSI. Rīgas biržā, 1929. gada 21. augustā.�샳먛ࣴ먛��������z�
	Article
	[ (īiesu slujafšiaējefni.������0㜲1
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4
	Adv. 6 Page 4
	Adv. 7 Page 4
	Adv. 8 Page 4
	Adv. 9 Page 4


